

Årsredovisning

för

Hållbäckens AB

559259-3874

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mille Svernestam, Styrelseledamot

2023-02-23

Styrelsen för Hållbäckens AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför specialiserad bygg och anläggningsverksamhet inom byggbranschen. Bolaget bedriver också biodling med försäljning av honung.

Företaget har sitt säte i Stavsjö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Föregående räkenskapsår var företaget starkt negativt påverkad av pandemin. Under innevarande år har en mycket god återhämtning skett.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21 (15 mån)
Nettoomsättning	1 416	438
Resultat efter finansiella poster	103	-46
Soliditet (%)	20	7

Försäljningen har gått mycket bra under året och ökat med 220 %.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt aktiekapital	25 000	45 000	-45 964	24 036
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-45 964	45 964	0
Årets resultat			90 308	90 308
Belopp vid årets utgång	25 000	-964	90 308	114 344

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 45 000 (45 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	90 308
disponeras så att	
Återbetalning av aktieägartillskott	45 000
i ny räkning överföres	45 308
	90 308

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-06-11 -2021-08-31 (15 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 416 175	438 349
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 416 175	438 349
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-84 022	-2 543
Övriga externa kostnader		-349 824	-150 401
Personalkostnader	2	-859 078	-312 395
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 445	-18 142
Summa rörelsekostnader		-1 312 369	-483 481
Rörelseresultat		103 806	-45 132
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-420	-832
Summa finansiella poster		-420	-832
Resultat efter finansiella poster		103 386	-45 964
Resultat före skatt		103 386	-45 964
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 078	0
Årets resultat		90 308	-45 964

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	81 513	100 958
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	16 900	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	11 984	11 984
Summa materiella anläggningstillgångar		110 397	112 942

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	115 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		115 000	0
Summa anläggningstillgångar		225 397	112 942

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		186 063	53 463
Övriga fordringar		2 316	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 030	12 868
Summa kortfristiga fordringar		216 409	66 331

Kassa och bank

Kassa och bank		138 235	146 793
Summa kassa och bank		138 235	146 793
Summa omsättningstillgångar		354 644	213 124

SUMMA TILLGÅNGAR

580 041

326 066

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-964

45 000

Årets resultat

90 308

-45 964

Summa fritt eget kapital

89 344

-964

Summa eget kapital

114 344

24 036

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

30 500

21 341

Skatteskulder

38 953

10 738

Övriga skulder

381 243

269 951

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 001

0

Summa kortfristiga skulder

465 697

302 030

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

580 041

326 066

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5-10år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-06-11 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1,1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	119 100	0
Inköp	0	119 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	119 100	119 100
Ingående avskrivningar	-18 142	0
Årets avskrivningar	-19 445	-18 142
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 587	-18 142
Utgående redovisat värde	81 513	100 958

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-08-31	2021-08-31
Inköp	16 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 900	0
Utgående redovisat värde	16 900	0

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	11 983	0
Inköp	0	11 983
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 983	11 983
Utgående redovisat värde	11 983	11 983

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
Inköp	115 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	115 000	0
Utgående redovisat värde	115 000	0

Stavsjö den dag som framgår av den elektroniska underskriften 2023-02-23

Mille Svernestam
Mille Svernestam
Styrelseledamot